ПРАВИТЕЛЬСТВО
РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

БУРЯАД УЛАСАИ
ЗАСАГАЙ ГАЗАР

Т О Г Т О О Л

от 19 апреля 2017 г. № 169

г. Улан-Удэ

О внесении изменения в постановление
Правительства Республики Бурятия от 11.05.2010 № 173

«Об утверждении Перечня должностей государственной гражданской
службы Республики Бурятия в исполнительных органах

государственной власти Республики Бурятия, исполнение
должностных обязанностей по которым связано с использованием

сведений, составляющих государственную тайну, назначение
на которые осуществляется без проведения конкурса»

Правительство Республики Бурятия п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменение в Перечень должностей государственной граждан-
ской службы Республики Бурятия в исполнительных органах государствен-
ной власти Республики Бурятия, исполнение должностных обязанностей по
которым связано с использованием сведений, составляющих государствен-
ную тайну, назначение на которые осуществляется без проведения конкурса,
утвержденный постановлением Правительства Республики Бурятия от
11.05.2010 № 173 (в редакции постановлений Правительства Республики Бу-
рятия от 17.03.2011 № 114, от 05.10.2012 № 584, от 27.03.2013 № 148, от
23.12.2015 № 641), исключив в абзаце втором пункта 1 раздела I слова «по
взаимодействию с правоохранительными органами».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Временно исполняющий обязанности
Главы Республики Бурятия -
Председателя Правительства

Республики Бурятия

Проект представлен Администрацией Главы
и Правительства
тел. 21-42-40

А. Цыденов

лн1